КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01.10.2014г.                                        с. Таяты                             №      137 -Р

«О присвоении названий улицам
[bookmark: _GoBack]с. Таяты »

      В связи с утверждением схемы детальной планировки и порядка застройки на сходе граждан Таятский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Присвоить названия  улицам:  Черкасова, Сосновая, переулок Таятский , Солнечная.
     2. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования в газете «Таятский вестник».

Глава муниципального образования
«Таятский сельсовет»                                                               Ф.П.Иванов